[本日の例会]  会長・情報・雑誌の日／
　　　　　　卓話　栗原信幸パスト会長
[次回予定] 5/15（火）新会員卓話　宮嶋正会員

■ニコニコＢＯＸ(４月24日)

■卓話 群馬インターネット(株)代表取締役 石田安利様

・・・例会報告／４月２４日（火）・・・

石田安利様､本日の卓話を宜しくお願い致します森本　　淳 君

石田さん､卓話ありがとうございます吉村　修二 君

卓話の謝礼をﾆｺﾆｺBOXへ石田　安利 様

石田様､お久しぶりです｡
本日は宜しくお願い致します

石橋　克美 君

明日､明後日と信州の三重塔めぐりをしてきます橋爪　良真 君

すみません｡早退します須永　利治 君

石田様､いつもお世話になります｡
本日はどうぞよろしくお願い申し上げます

浜辺　宣昭 君

石田さん､本日の卓話宜しくお願い致します｡
ありがとうございます

竹内　 暠 君

■出 席 報 告
　(４月24日)

65.71％

会 員 総 数 36名
出席計算会員数 35名
当 日 出 席 者 23名
会 場 出 席 率

■食事状況 (４月24日)
食 事 数 27食
無連絡欠席者 2名
食 事 余 り 2食

※食事のムダをなくすために、
　出欠・食事有無の連絡に
　ご協力お願い致します（SAA）

卓話　石田 安利 様

＜ご来訪者＞
群馬インターネット（株）　代表取締役　石田 安利 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　井野 佳直 様

卓話の御礼
左から石田様森本会長井野様

金井君より石田様の紹介

22日は晴天に恵まれ､伊香保CCで桑風会
ゴルフコンペが開催出来ました｡
ちなみに優勝は堀口君でした

石橋　克美 君
桑風会会長

今話題の事を実践されている先輩の興味ある卓話になりました。
①３Ｄプリンターによるフィギュアづくり
　サイズＳＳ～３Ｌ　価格 25,000 円から 15 万円まで
②ドローン事業
　大きさが５段階あって 54,800 円から 280 万円程度まで
　ＪＵＩＤＡ認定のスクールや保険・保守まであり
詳細については　井野様より説明をしていただきました。

石田さん自身のフィギュア

幹事報告　佐藤幹事

２０周年のイベントの日程が発表されました
①セントラル 20 周年
　2019 年 4 月 5日　ウエルカムパーティー
　2019 年 4 月 6日　記念行事
②華陽ＲＣ（20 周年）への訪問日程
　2018 年 10 月 26 日から 28 日（金から日曜日）

会長 / 森本　淳　　幹事 / 佐藤　弘男　　クラブ会報委員長 / 林　高弘

2017～2018年度　国際ロータリー会長
イアン・ライズリー

国際ロータリー第2840地区
週　  報

2017～2018年度
クラブテーマ 「和を以て 奉仕の理念を 実践しよう」- 明るく 楽しく 元気よく -

2017-2018･第23号

2017～2018年度　国際ロータリーのテーマ
「ロータリー：変化をもたらす」

2018.5.8

青少年奉仕月間

例会場・事務所／ホテルグランビュー高崎　高崎市柳川町70
                TEL 027-310-7722  FAX 027-310-7733
                E-mail : takasaki-cent@rid2840.jp
例 会 ／ 毎週火曜日　18時30分

■台北市華陽ＲＣ訪問　４月１８日～２０日
　（参加者　森本・関口・佐藤・金井・中森・瀧澤＋陳麗　計７名）

4/18　お出迎え（空港にて）

4/19　７人勢揃い（孔子廟にて）

会長同志

4/18　インテリ案内人  方（ホウ）さん ( 祖師廟にて )

4/18　鶯歌

4/18　最上階レストラン（欣葉 101）で夕食

4/19　士林官邸

4/20 空港にて　また会いましょう！

幹事同志 パスト会長同志

黄会長・娘さんと 10 周年裏方同志 朋ちゃん大活躍！

　4/19　歓迎会（熱烈歓迎／儷宴会館）